
2019/20 25.06.19

B U17 2003
04143/299 0171/1071557 17:00-18:30

04779/560 0179/1179248 17:30-19:00

B U16 2005

0157/80837264 17:30-19:00

0160/4070491
17:30-19:00 

04143/5502 0176/68723276

C U14 2006
04775/8399 0151/19020611

17:30-19:00

D U12 2008
0176/72336467 17:00-18:30

0174/6593833 17:00-18:30

E U11 2009
04770/808209 0160/96048204

16:30-18:00
04770/808585 0152/52601910

E U10

2010

04143/5584 0170/8366272 17:30-19:00

0151/63348058 17:00-18:30

E U10 II
04775/898557

17:00-18:00
0151/19181574

F U9 2011
0157/56238553

16:00-17:30
0151/61672879

G U 7 2013

0175/5230582

16.30-18.00
04779/9268845 0175/5621666

0151/26509982

0151/54791134

FC W/D SG F/O

Michel Rudolph

04779/8301 04775/8988900

0170/4628405 0177/9332576 0174/6067576

JSG Nord Betreuerliste

Team Jahrg. Name Vorname Telefon Handy E-Mail Trainingstag T-Zeit T-Ort Spielort

Küppers Detlef kueppersnindorf@gmail.com Dienstag Oederquart
Wischhafen

Kaschewski Kai kai.kaschewski@ewetel.net Donnerstag Wischhafen

Andreas Ole Dienstag Wischhafen

DornbuschMahler Bjarne bjarne.mahler5100@gmail.com
Donnerstag Wischhafen

Schildt Sören soerenschildt@t-online.de

von der Lieth Gary vonderlieth99@t-online.de Montag 
Wischhafen Wischhafen

von der Lieth Yago Mittwoch

Lünstedt Kai kai.luenstedt@ewetel.net Dienstag Wischhafen
Oederquart

Kaminski Sven Freitag Freiburg

Raap Thorben t.raap@t-online.de
Freitag Wischhafen Freiburg

Eichhorn Jannik eichhornjannik@web.de

Hagenah Sven stoepsel395@aol.com Dienstag Großenwörden
Wischhafen

Elfers Georg georg.elfers@t-online.de Donnerstag Wischhafen

Raschke Maik ronni0302@web.de
Mittwoch Großenw. Großenw.

von Holten Nils

Vietzen Nils Nnils@t-online.de
Mittwoch Freiburg Freiburg

Schnack Stefan elvis7420@freenet.de

Wist Dennis wistdennis@yahoo.de

Freitags Wischhafen

nur 

Dreyer Kai kaiwischi@gmail.com Freund-

Dreyer Alex a-dreyer@web.de schafts-

Ringkewitz Florian ringkewitz@web.de spiele

Obleute TSV Großenw.

Ernst Hülsen Mark Scheele

michel_rudolph@gmx.de ernst.huelsen@ewetel.net mark_scheele@gmx.net


